
Dz.15.0021.39.2022 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/225/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 20.01.2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy 

ul. Budziszyńskiej w Krakowie. 
 

   Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

 §1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 1/224 

o  pow. 0,0006 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej obręb 5 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Budziszyńskiej 70 – pismo Wydziału Skarbu Miasta znak: GS -

01.6840.241.2021.JP4 z dnia 12.01.2022 r.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Zbycie działki nr 1/224 ma na celu poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej nr 1/52 o pow. 0,0222 ha. Stanowisko w przedmiotowej sprawie wyraził Wydział 

Planowania Przestrzennego, Wydział Gospodarki Komunalnej UMK oraz Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa. 


